 拝啓 時下ますますご清勝のこととお喜び申し上げます。
この度、下記概要の建築物を建設することとなりましたので、近隣の皆様には
何かとご迷惑をかけることと存じますが、宜しくお願い申し上げます。

【工事概要】

工事名 整備推進管理事務事業（仮称）梅之郷地区津波一時避難所建設工事

工事場所 海部郡飛島村大字梅之郷字中梅地内（飛島北IC乗り口横）

工期 ⾃ 2021年9⽉25⽇〜⾄2022年7⽉22⽇

建物規模 地上4階建て  1階 鉄骨鉄筋コンクリート造
2、3、4階 鉄骨造

延床面積 1,344.97㎡

【工事に関しての問合せ先】

請負者 木内・飛島木材特定建設工事共同企業体

TEL：052-930-3311

工事担当：菊池・⻤頭

発注者 飛島村役場 開発部建設課

TEL：0567-97-3464

工事担当：⿊川

（仮称）梅之郷地区津波一時避難所建設工事のお知らせ

※行政協議により工期が変わる可能性がございます。

工事車両搬入路及び搬出路

工事場所